

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 25.11.2025 + ODPOVĚDI ZADAVATELE

Dotaz:

V dodatečných informacích ze dne 30.10. a 4.11. byly zadavatelem na základě dotazů provedeny v původním výkazu výměr změny (viz. odpovědi na dotazy).

Zadavatel neprovedl v zadávací dokumentaci odpovídající úpravu předpokládané hodnoty zakázky. Tak, aby odpovídala aktuálnímu obsahu výkazu výměr.

Prosím o opravu předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Odpověď:

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu k okamžiku zahájení zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., nebude ji tedy nyní upravovat.

Dotaz:

Předložený VV obsahuje nulové hodnoty ve sloupcích, které uvádějí „tuny“ sutě u jednotlivých položek. Z toho plyne celkové množství tun odpadu, které je ve VV uvedeno, že se má odvézt na skládku.

Pokud nejsou výměry ve zmíněných sloupcích dostupné, nemůže si uchazeč provést kontrolu zadavatelem předloženého VV v daných položkách.

Prosím o opravu a poskytnutí VV s uvedenými hodnotami.

Odpověď:

Položky k odstranění jednotlivých konstrukčních vrstev obsahují výkaz výměr a jejich přesuny jsou automaticky dopočítávány do položek vodorovné dopravy a skládkového. Zadavatel nebude tuto položku upravovat a má za to, že zhotovitel je dostatečně odborně způsobilý a dokáže si tuto položku sám zkontrolovat.

PČ	Tun	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]
Náklady soupisu celkem							0,00		0,00000
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00			0,00000

Dotaz:

VV SO 101 obsahuje položky

35	K	567124113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm	m2
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567124113	
VV			309 "komunikace - asfalt - zesílená kce - SC	
VV			Součet	
36	K	567124123	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 160 mm	m2
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567124123	
VV			97 "zpomalovací práh - kam.kostky 9/10	
VV			Součet	

PD uvádí, že má být použit SC C 8/10.

Prosím o opravu a sjednocení PD s VV.

Děkuji za vysvětlení a odpovídající prodloužení termínu.

Odpověď:

Uchazeč nacení výkaz výměr.